
 

 

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

 

RUA PIO XI, 1500 - CEP 05468-901 - SÃO PAULO - SP - TEL. : (011) 3838.4000 - FAX: 3645.2416 

 

 

 

 
 
CONVITE Nº 001/2009 
PROCESSO Nº A-07/252 
 
 
 
 
 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO 
  
 
 
 
 

O Gerente Administrativo da FAPESP no uso de suas atribuições e nos termos da 

manifestação do Presidente da Comissão de Licitação, resolve: 

 

 
1. Homologar todos os procedimentos referentes ao Convite nº 001/2009 e; 
 
2. Convocar a empresa Rivera Móveis Indústria e Comércio Ltda., para no prazo 

de cinco dias úteis, comparecer para assinatura do contrato. 
 

 

São Paulo, 12 de março de 2009 

 

 

Dantogles de Alcantara e Silva 

Gerente Administrativo 

 


